
 
 
 

UCHWAŁA NR 266/XXVIII/17 
 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN  

Z DNIA 30 MARCA 2017 ROKU 
 

 
w sprawie    

przedłużenia obowiązywania taryfy ścieków  dowożonych i 
wprowadzanych do kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 
Ślesin 

 
     Na podstawie  art. 24 ust.1 , ust.9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku  
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
{Dz. U.2015 r.,  poz.139  ze  zm.} oraz art. 18 ust.2 pkt 15 , art.7 ust.1 pkt 3 
ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
{Dz. U. z  2016,  poz.446  ze zm.} Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala,               
co następuje :  
 

§ 1 
 

Przedłuża się czas obowiązywania taryfy ścieków wprowadzonych  
do kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Ślesin określonej uchwałą  
nr 152/XV/16 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 10 marca 2016 roku  
w sprawie zatwierdzenia taryfy ścieków dowożonych i wprowadzonych             
do kanalizacji sanitarnej na  terenie Gminy Ślesin na okres od 01.05.2017 roku 
do 30.04.2018 roku. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin .  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NRV 266/XXVIII/17 Z DNIA 30 MARCA 2017 R OKU  

 
dotyczącej przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf ścieków 

dowożonych i wprowadzonych do kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Ślesin. 
 
 

Zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków ( Dz. U. z 2015 r. 
poz. 139  ze zmianami) ustalone taryfy obowiązują przez 1 rok. W świetle 
obowiązujących przepisów tj.art.24 ww. ustawy wniosek o zatwierdzenie taryfy 
musi być złożony na 70 dni przed planowaną datą wprowadzania taryf. 
Wówczas gdy nie planuje się zmiany obowiązujących taryf na podstawie art.24 
ust.9a (Dz.U.2015, poz.139 ze  zm.) można złożyć wniosek o przedłużenie 
czasu obowiązywania dotychczasowych taryf o jeden rok. Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Ślesinie Spółka z o.o. w Ślesinie    w  dniu 17 lutego 2017 roku 
złożył wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf o 
jeden rok tj.  od 01 maja 2017 roku do 30 kwietnia 2018 roku . 
Po przeprowadzonej analizie przychodów i kosztów spółki za rok 2016 oraz na 
podstawie wypracowanego dochodu dotyczącego zbiorowego zaopatrzenia  
w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków stwierdzono, że przedmiotowe  
stawki mogą być utrzymane na dotychczasowym poziomie. Wielkość sprzedaży 
i uzyskane z tego tytułu wpływy umożliwiają pokrycie kosztów eksploatacji  
oraz konserwacji stacji, sieci wodociągowych, oczyszczalni ścieków i sieci 
kanalizacyjnych.  
 Ponadto w naszej społeczności lokalnej występuje duży stopień 
bezrobocia związku z powyższym sytuacja materialna naszych odbiorców nie 
jest najlepsza, dlatego też, jest to argument przemawiający za tym, aby 
przedmiotowe taryfy były utrzymane na tym samym poziomie.  
 


